РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      РЕШЕНИЕ

 20 октября 2020 года                      пос.Лазурный                              №09-37

                     О внесении изменений  в решение  сельского Совета депутатов от 21.12.2018 г.  №23-77   «О согласовании границ муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края»
               В соответствии с Федеральным Законом от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.9 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Внести в решение  сельского Совета депутатов от 21.12.2018 г.  №23-77   «О согласовании границ муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края» следующее изменение:
- приложение к решению изложить в новой редакции,  согласно приложению к настоящему решению.
      2. Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета http://lazurnensky.ru/.

Председатель Совета депутатов                                         В.И.Транчукова
Глава сельсовета                                                                  А.С.Дементьев

image1.emf

MpunoxeHue K pewweHno ot " " 20 r. Ne

CXEMA PACMNONOXEHWA TPAHNLLLI
MYHULINOANBHOIO OBRA30BAHUA NA3YPHEHCKN CENILCOBET
KO3YJbCKOIro PAMQHA KPACHOAPCKOI O KPAA

1nouiantb HB44 6 a

MO Bupuniocckuin panoH

|—=

MO HoouepHopeueH§kuii
cenbcoseT

NbLUEYNYNCKNIA panoH

MO JNasypHeHckun
cenbcoBeT

MO EmenbsiHOBCKUIA panioH

MO AunHckuii panoH

MO n. HorosagHopeyeHckuit
21

?

2

MO XKykoBckui
cenbcoBeT

MO BanaxToHckuii
cenbcoBe

2008

MO LWagpuHckuin
. cernbcoBeT

YcnoBHble 0603HaYEHU
inua MO

YTOYHEHHas rp

——— | F’PaHnLbl CMEeXHbl

* | yarnosas Touka

Macuwitab 1:692 400